
Dotazy a připomínky vznesené na jednání 
Zastupitelstva města Kutná Hora dne 10. 11. 2020 

Termín na vyřízení - 15 dnů!!!!!  

Číslo Předkládá Obsah připomínky 
Písemné 

doručení Vyřizuje 
Termín  
splnění Poznámka 

6-1/20 Ing. K. Daczická 
Zda bylo na žádost farnosti ohledně směny 
nemovitostí odpovězeno, jak se bude řešit Ústně Mst. Doušová --- 

Odpověděla S. Doušová 
přímo 

6-2/20 M. Suchánek 

K odpovědi na připomínku bývalé družiny ZŠ J. 
Palacha - neuspokojivá odpověď p. starosty, žádá o 
vysvětlení zadání studie 

Ústně starosta 25. 11. 20  

6-3/20 M. Hlavatý 
Požádal o ucelený přehled nákladů a provozu haly 

Klimeška vč. nákladů na demolice  
Písemně INV, OSM 25. 11. 20  

6-4/20 M. Hlavatý  Kolik řidičů bylo pokutováno za protisměrnou jízdu 
v ul. J. Palacha  

Písemně ODSH, MP 25. 11. 20  

6-5/20 Ing. Z. Jirásek 
Dotaz ohledně jednání o odbočení směrem na 
sídliště z nového kruhového objezdu 

Písemně starosta 25. 11. 20  

6-6/20 Ing. T. Havlíček 
Co je pravdy na fámě, že se řeší odvolání jednatele 
KH Tebis 

Ústně starosta --- o odvolání se neuvažuje 

6-7/20 K. Špalková 
Dotazy ohledně slíbeného angažování PR specialisty 

(viz písemné dotazy) Písemně vedení 25. 11. 20  

6-8/20 K. Špalková 
Uvažuje se o pomoci podnikatelům v druhé vlně 
korona viru (viz písemné dotazy) Písemně vedení 25. 11. 20  

6-9/20 K. Špalková 
Dotazy ohledně výstavby cyklostezky (viz písemné 
dotazy) 

Písemně INV 25. 11. 20  

6-10/20 M. Suchánek 
K zápisu KF – doporučil vypovědět sml. „procesního 

řízení“ Ústně starosta --- Sml. již byla ukončena  

 

Upozornění: !!! DODRŽOVAT STANOVENÉ TERMÍNY A VŠEM ODPOVÍDAT PÍSEMNĚ!!! 
Odpovědi s podpisem starosty nebo místostarosty města přes KT! 

Písemné připomínky a jejich odpovědi se zveřejňují na webu! 
 

 

 
Dotazy a připomínky zastupitelů města 

K. Daczická 

- vystoupila k obdržené žádosti od Římskokatolické farnosti, kterou obdrželi všichni zastupitelé. Položila dotaz, zda proběhne k danému společné zasedání. Jak bude daná 
věc projednávána a dále položila dotaz, zda byla panu faráři zalána odpověď. Slova se ujala S. Doušová, jedná se o Národní kulturní památku z tohoto důvodu je nutnost 
zohlednit pravidla, která se nesmí opomenout. Jedná se o směnu nemovitosti a musí jako první nabídnout nemovitost státu. Jednotlivé procesy jsou náročné. Diskuze 
k danému bude nejen v rámci zastupitelstva, ale i v rámci veřejnosti. Oficiální odpověď bude farnosti zaslána. Dnes proběhlo na OSM jednání se zástupci farností, kteří byli 
obeznámeni s nutností oslovení státu, dále byly diskutovány finanční záležitosti. Především bude žádáno o prodloužení nájemného o dobu na jeden rok. Bude návazná 
diskuze, zda tedy nadále směňovat, za jakých podmínek a v případě, když do daného vstoupí stát, co to pro nás bude znamenat.  
 

M. Suchánek 

- prosba směrem k panu starostovi, v obdržené odpovědi na dotaz k bývalé družině „Šipší“, neobdržel informace od pana starosty o závěrečném doporučení ze studie. 
Občané se na něj obrací s žádostí o odpověď. Slovo si převzal J. Viktora, uvedl, že nezadával zhotovení studie z důvodu možného využití budovy návazným pronájmem 
budovy. M. Suchánek uvedl, že na lednovém jednání OsV Šipší J. Viktora sdělil, že studie zadána byla, a toto by možná bylo vhodné občanům osobně toto vysvětlit. 



 

M. Hlavatý 

- žádá o odpověď na dvě otázky. První je směřována ke sportovní hale Klimeška.  Žádá o informaci k celkové výši náklady na výstavbu a provoz této haly od samotného 
počátku, až do současné doby s uvedením nákladu na – stavební práce, likvidace odpadu z demolice, náklady na přestěhování bývalých nájemníků, kompenzace za jejich 
vystěhování, položky týkající se nákladů výběrových řízení, přehled rozpočtovaných položek, termíny jejich změny, výsledky včetně vysoutěžených  částek a konečných 
částek za jednotlivé akce stavby, termíny vypsání a uzavření výběrových řízení, ověřené náklady na provoz haly a vyčíslení přímo z provozu, termín přehledů na celkové 
dostavění. 
Za druhé, kolik majitelů vozů, či řidičů, bylo pokutování, či s nimi bylo zahájeno správní řízení za jízdu v protisměru v jednosměrné ul. Jana Palacha od doby, kdy tato ulice 
byla zjednosměrněna. 
 

Z. Jirásek 

- má připomínku k panu starostovi, ale rozšiřuje jí i na místostarostu. Nedávno byl dokončen kruhový objezd Na Špici. Vypadá dobře, je spokojen. První větší dopravní akce 
po dokončení Generelu dopravy a hned proti jeho návrhu na řešení. V médiích jste slíbil, že budete jednat s TESCem o zhotovení alespoň přípravného odbočení do sídliště. 
Z jakého důvodu tedy jednání ztroskotalo a jak daná jednání probíhala. Rozšíření na pana místostarostu je z důvodu jeho dnešní velké obhajoby dodržení koncepcí, sám byl 
garantem Generelu dopravy, tak jak je možné, že tato výstavba dané koncepci odporuje. Jak bude dále jednáno, aby byla koncepce naplněna. Prosí o písemnou odpověď. 
 

T. Havlíček 

- k tištěným materiálům, které dnes obdržel na jednání, sdělil, že elektronická forma je dostačující. Dále se dotázal, co je pravdy na šířící se fámě o odvolání jednatele 
společnosti KH Tebis KH, protože by nový jednatel mohl stáhnout žalobu na EC KH ohledně rezervovaného výkonu. Odpověď si vyžádal přímo na zastupitelstvu. J. Viktora 
sdělil, že o odvolání jednatele KH Tebis nepřemýšlí.  
 

Různé 

K. Špalková 

- informovala jak zastupitele, tak občany města o rezignaci na členství čtyř členů ze spolku Město pro lidi z.s., důvody rezignace byly ryze vnitřní a nemají žádný vliv na 
jejich práci v zastupitelstvu, ani na cíle a hodnoty, se kterými do voleb vstupovali 

- při jednání vedení města s poskytovateli stravovacích a ubytovacích služeb na území Kutné Hory bylo přislíbeno, že bude angažován PR specialista, který bude mít za úkol 
zviditelnit město v médiích a vylepšit mediální obraz KH, pokládá tedy otázky - byl angažován PR specialista, je možné někde vidět výsledky jeho práce, kolik město stál 
finančních prostředků, zajímalo se vedení města o to, jaký dopad jeho činnost měla na turizmus v KH a tedy potažmo na výše uvedené podnikatele, který tento podnět 
vznesli? 

- vzhledem k druhé vlně korona viru počítá, že podnikatelé v našem městě, přišli odhadem, o 70 procent svých běžných příjmů, položila tedy další otázku - počítá město s 
další pomoci podobného typu na příští rok, připravujeme se nějak na následky, které 2. vlna přinese občanům našeho města, nejen podnikatelům výše uvedeným, je v 
rozpočtu plánováno s nějakou rezervou na pomoc těm, kteří se ocitnou 

v nesnázích a kolik? 

- dále se dotázala na aktuální stav cyklostezky – v jakém je aktuálně stavu rozpracovanosti, co se stane, pokud se práce na ní nedokončí v čas, tedy do konce roku 2020, je 
možné ji nějak označit, stavba je v neutěšeném stavu, terén je nyní zapadaný listím a hrozí četné úrazy na nerovném povrchu 

Odpověď k poslednímu dotazu poskytl J. Janál přímo na zasedání. Sdělil informaci od dodavatele stavby, že je přislíbeno, několikrát a opakovaně, že do konce roku budou 

pochozí a pojezdové části cyklostezky hotové. Nebudou dokončeny práce na zvelebení okolí a mobiliář. Samotné označení, že se jedná o stavbu, vydrží bohužel na daném 
místě sotva den.  
 

M. Suchánek 

- k nálezům uvedených v zápise KV, konkrétně k „Procesnímu řízení“, máme zde smlouvu, která byla podepsána, ale neprošlo schválení částky, domnívá se tedy, že 
smlouva je platná, dotazuje se, jaké bude řešení, bude to tedy muset projít radou a smlouva bude muset být vypovězena, jinak by vyvstaly možné pokuty   

J. Viktora sdělil, že předmětné smlouva již byla oboustranně ukončena dne 1.7.2020 a dané by mělo být ve zprávě KV uvedeno.  

T. Havlíček doplnil, že KV tuto dohodu má, KV pouze kritizoval situaci, že smlouva by neměla být vůbec předložena k podpisu, pokud není finančně kryta v rozpočtu, to byla 
kritika ze stravy FV, v případě, že k tomuto dojde, měla by být smlouva podepsána s účinností tak, aby začala platit, až v době, kdy peníze v rozpočtu. 
 
 





 

MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

 tel.: 327 710 110, 327 710 111 
e-mail: kancelar@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 

 
Váš dopis ZN.:       Připomínka na ZM č. 6-4/20 Doručeno: elektronicky:

 
Vážený pan 
Martin Hlavatý 
 

ze dne:  10.11.2020 
Číslo jednací: MKH/143008/2020/ZAS 
 
Vyřizuje: 

 
Ing Jiří Janál 

Tel.: 327 710 308 
E-mail: janal@mu.kutnahora.cz 
Datum: 11.12. 2020                                             
 

 

 
Odpověď na dotaz vznesený na Zastupitelstvu města Kutná Hora dne 10. 11. 2020, 
zaevidovaný jako č. 6-4/20 
 
Vážený pane zastupiteli, 
 
reaguji na Vaši otázku z 10. 11. 2020 vznesenou na jednání zastupitelstva města ohledně 
informace: Jaké náklady byly doposud vynaloženy na sportovní halu Klimeška Kutná Hora. 
 
  K uvedenému Vám sděluji že zatímní náklady byly tyto 
 
I N V E S T I C E 
 
Demolice                         7.502.000,- Kč včetně DPH 
Kompenzace                        90.000,- 
 stěhování zubař     
náklady města                  7.592.000,-Kč 
 
 
 
Etapa I. a II. -             140.111.801,30 Kč    včetně nákladů na VŘ 
 
Z toho dotace MŠMT 15.000.000,00 Kč 
Dotace Stř. kraj           12.000.000,00 Kč 
------------------------------------------------ 
Náklady  města            113 111 801,30 
 
Gastrozařízení               1.261.685,10 Kč 
Sportovní vybavení          819.042,00 Kč 
Ozvučení                            185.183,10 Kč 
Nábytek                          1.165.701,04 Kč 
Celkem město               3.431.611.24 Kč 
 
 
 



ETAPA III.               41.199.854,33 Kč včetně nákladů na VŘ 
Dotace MŠMT           16.914.918,00 Kč 
 
Sportovní vybavení         651.923,00 Kč 
Světelná tabule             1.203.950,00 Kč                             smlouva uzavřena zatím nedodáno 
Celkem město             26.140.809,33 Kč 
 
 
 
Celkové náklady do 10/2020   192.335.266,87  Kč 
Náklady města                         150.276.221,87      
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Bc Vít Šnajdr 
místostarosta 
 



Klimeška

V Kutné Hoře dne:  11.1.2021

12/2020 není zaúčtován  
OdPa SpPo OrJ  OrgC      Zj  Uz    Np   Ka Text                          Skutečnost 2015 Skutečnost 2016 Skutečnost 2017 Skutečnost 2018 Skutečnost 2019 SR 2020 UR 2020 skutečnost k datu

3412 2324 2490 16421;16423 0 0 0 0 Hala Klimeška - vratka energii 45 000,00 595 001,28 46 047,43 0,00 0,00 20 790,16

3412 2321 16421;16423 0 0 0 0 Hala Klimeška - přijaté dary 0,00 20 000,00 20 000,00

3412 2322 2490 16421;16423 0 0 0 0 Hala Klimeška - pojistné náhrady 14 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3412 2111 2950 16421;16423 0 0 0 0 Areál Klimeška - příjmy za služby 1 177 417,60 2 659 798,01 1 600 000,00 1 037 000,00 2 306 054,59

3412 2112 2950 16421;16423 0 0 0 0 Areál Klimeška - příjem za prodej zboží 2 790,00 0,00 0,00 2 280,00

3412 2133 2950 16421;16423 0 0 0 0 Areál Klimeška - nájem mov.věci 144 186,02 201 500,00 201 500,00 51 220,51

3412 2132 2950 16421;16423 0 0 0 0 Areál Klimeška+Kiosek 27 220,00 269 410,58 200 650,00 200 650,00 69 691,87

Celkem bez dotací 45 000,00 1 814 563,88 3 122 232,04 2 002 150,00 1 459 150,00 2 470 037,13

OdPa SpPo OrJ  OrgC      Zj  Uz    Np   Ka text Skutečnost 2015 Skutečnost 2016 Skutečnost 2017 Skutečnost 2018 Skutečnost 2019 SR 2020 UR 2020 skutečnost k datu
3412 5011 2050 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - mzdy 737 388,00 1 277 289,00 1 500 000,00 1 490 000,00 1 160 658,00

3412 5021 2050 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - OON 23 490,00 50 000,00 31 866,00 10 335,00

3412 5031 2050 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - SP 184 350,00 317 959,00 375 000,00 375 000,00 287 847,00

3412 5032 2050 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - ZP 66 364,00 114 955,00 135 000,00 135 000,00 104 457,00

3412 5122 2956 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - podlimitní věcná břemena 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

3412 5123 2956 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - podlimitní TZ 30 779,01 0,00 64 000,00 41 610,89

3412 5133 2956 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - lékárnička 2 277,00 1 107,00 2 000,00 2 000,00 0,00

3412 5137 2490; 2956 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - DrHDM 2 782 264,61 232 621,00 190 000,00 944 397,90 841 117,28

3412 5138 2956 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - zboží 4 115,00 2 056,00 4 000,00 4 000,00 1 270,00

3412 5139 2956 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - materiál 183 297,74 127 340,43 150 000,00 122 148,12 99 635,61

3412 5041 2956 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - OSA 14 618,00 0,00 0,00 0,00

3412 5151 2950 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - voda 28 763,00 58 546,00 55 000,00 55 000,00 36 156,00

3412 5153 2950 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - plyn 150 480,00 257 716,08 260 000,00 260 000,00 128 160,11

3412 5154 2950 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - elektřina 0,00 0,00 173 191,00 604 988,37 600 000,00 599 280,19 603 427,18

3412 5156 2950 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - PHM 199,00 0,00 500,00 500,00 141,00

3412 5162 2950 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - telefon 2 249,59 96,85 2 200,00 2 200,00 1 067,86

3412 5163 2950 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - služby pen.ústavů 0,00 6 000,00 2 166,53

3412 5164 2956 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - nájem povlečení 24 126,00 17 272,00 25 000,00 25 000,00 6 930,00

3412 5166 2956 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - posudky 2 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3412 5169 2950; 2956 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - služby 472 248,40 416 956,00 800 000,00 810 000,00 729 755,34

3412 5171 2956 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - opravy 43 937,79 41 465,69 40 000,00 289 081,28 273 410,42

3412 5179 2956 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - podlimitní TZ 9 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3412 5191 2956 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - sankce 0,00 15,00 0,00 719,81 719,47

3412 5424 2050 16421;16423 0 0 0 0 Klimeška - nemocenská 0,00 15,00 0,00 10 000,00 3 772,00

Celkem 4 867 230,13 3 539 785,43 4 188 700,00 5 226 193,30 4 332 636,69

OdPa SpPo OrJ  OrgC      Zj  Uz    Np   Ka text
Skutečnost do 
2015

Skutečnost 2016 Skutečnost 2017 Skutečnost 2018 Skutečnost 2019 SR 2020 UR 2020 skutečnost k datu

3412 6121 2490; 2956 16421 0 0 0 0 Sportovní hala Klimeška zařazeno 3 293 494,70 57 873 842,26 51 780 484,71 24 724 073,81 44 669,57 19 000 000,00 24 228 102,39 23 944 184,94

3412 6122 2490 16421 0 0 0 0 Sportovní hala Klimeška - zařízení 1 892 807,69 0,00 0,00 1 203 950,00 0,00

Celkem 51 780 484,71 26 616 881,50 44 669,57 19 000 000,00 25 432 052,39 23 944 184,94

Rozpočtové provozní saldo: 0,00 0,00 45 000,00 -3 052 666,25 -417 553,39 -2 186 550,00 -3 767 043,30 -1 862 599,56 

PŘÍJMY v Kč

INVESTIČNÍ VÝDAJE V Kč 

NEINVESTIČNÍ, PROVOZNÍ VÝDAJE V Kč



SPORTOVNÍ HALA KLIMEŠKA KUTNÁ HORA Soupis provedených VŘ 

 

6-3/20 

Název zakázky Druh 

veřejné 
zakázky 

Stručný popis 
předmětu 

Datum 

zahájení  

 

Lhůta pro 
nabídky 

Název 
vybraného 
dodavatele 

Datum 

podepsání 
smlouvy 

Konečná cena 
bez DPH 

Konečná cena s 
DPH 

VŘ 

studie využití území 
VZMR RM 941/09 

27.10.2009 

  Milota Kladno   243 950,- 

VŘ 

PD územní 
rozhodnutí 

VZMR RM 435/10 

11.5.2010 

  Milota Kladno   1430 000,- 

VŘ 

PD pro stavební 
povolení 

VZMR RM 797/15 

26.8.2015 

27.7.2015 6.8.2015 Milota Kladno 14.9.2015  1 590 900,- 

dopracování PD pro 

stavební povolení  
Přímé 
zadání 

 

RM 16/16 

6.1.2016 

  Milota Kladno 13.1.2016  1 439 900 

 

PD pro provedení 
stavby 

část 2016 

Přímé 
zadání 

RM 77/16 

3.2.2016 

  Milota Kladno 24.2.2016  738 100,- 

Dodavatel stavby 

I. etapa 

Podlimit 

Stavební 
práce 

RM 449/16 

26.5.2016 

8.4.2016 24.5.2016 PKS stavby a.s. 21.6.2016  56 239 144,94 

Příprava stavby BOZP  
 

Přímé 
zadání 

RM 345/16 

27.4.2016 

  Manifold 

Group 

 

objednávka  22 990,- 

PD 

pro odstranění 
stavby ČSAD 

VZMR  8.6.2010 25.6.2010 Stavonel s.r.o. 1.10.2010  100 639,- 

Odstranění stavby 
ČSAD  

Přímé 
zadání 

RM 

26.5.2016 

  Technické 
služby Kutná 

30.5.2016  7 502 000,- 



SPORTOVNÍ HALA KLIMEŠKA KUTNÁ HORA Soupis provedených VŘ 

 

6-3/20 

 Hora s.r.o.  

BOZP odstranění 
stavby ČSAD 

Přímé 
zadání 

   Ing. Jaroslav 

Dolejší 
30.5.2016 25 000,- 

Neplátce DPH 

 

Koordinátor  BOZP 

I. etapa 

VZMR RM 550/16 

22.6.2016 

8.6.2016 20.6.2016 SCC CZECH 

s.r.o. 

  287 980,- 

TDI 

I.etapa 

VZMR RM 550/16 

22.6.2016 

8.6.2016 20.6.2016 Miloslava 

Neprašová 

24.6.2016  595 000,- 

1.etapa 

projektový 
management 

Přímé 
zadání 

RM 

13.7.2016  

 

  Ing. Daniel 

Kurucz, MBA 

23.6.2016 

 

320.000,-   

II.etapa 

PD pro provedení 
stavby 

Přímé 
zadání 

RM 

7.9.2016 

  Milota Kladno   1 349 755,- 

II.etapa 

PD pro provedení 
stavby 

dotisky 

Přímé 
zadání 

RM 

19.10.2016 

  Milota Kladno   145 200,- 

I.etapa 

basketbal 

koše 

Průzku
m trhu 

RM 2.11.2016   SPORT LX s.r.o.   414 788,- 

I.etapa  

Realizace stavby  
 

 

Dodatek 

1 

SOD 

RM 

16.11.2016 

  PKS s.r.o.   4 297 154,07 

I.etapa 

Realizace stavby 

 

Dodatky 

2 a 3 

SOD 

RM 19.7.2017       

2.etapa  

Realizace 

stavby 

Podlimit 

 

RM 197/17 

8.3.2017 

20.1.2017 

 

27.2.2017  

 

PKS stavby a.s. 7.6.2017 

 

64 498 978,83 78 043 764,38 

         



SPORTOVNÍ HALA KLIMEŠKA KUTNÁ HORA Soupis provedených VŘ 

 

6-3/20 

2.etapa 

Soutěžní hala 
dřevěná podlaha 

Podlimit

ní 
 

RM 948/17 

29.11.2017 

5.9.2017 10.10.2017  

 

KUDBI 

INTERIER s.r.o. 

27.12.2017 

 

3 181 750 3 849 918 

1.etapa 

realizace stavby 

 

Dodatek 

4 

SOD 

RM 1008/17 

13.12.2017 

  PKS stavby a.s. Výsledná 
cena 

celkem 

50 388 382,18 60 969 942,44  

2.etapa 

realizace stavby 

Dodatek 

1 SOD 

RM 1009/17 

13.12.2017 

Netýká se 
ceny 

 

     

2.etapa 

Realizace stavby 

Dodatek 

2 

RM 309/18 

18.4.2018 

  PKS stavby a.s. Výsledná 
cena 

celkem 

64 474 109,57 78 013 627,58 

2.etapa 

doplňkové sportovní 
vybavení 

VZMR 

Dodávky 

 

RM 110/18 

7.2.2018 

10.1.2018 

 

22.1.2018  

 

SPORT LX s.r.o. 

 

19.2.2018 

 

493 127 

 

596 683,67 

 

2.etapa 

generální klíč 

VZMR 

Dodávky 

 

RM 113/18 

7.2.2018 

16.1. 

2018 

 

31.1.2018  

 

Emko Tábor 5.4.2018 

 

198 269 

 

239 906,10 

 

 

2.etapa 

Soutěžní hala 
dřevěná podlaha 

Dodatek 

1 

SOD 

RM 115/18 

7.2.2018 

  KUDBI 

INTERIER s.r.o 

  296 388,00 

2.etapa 

světelné výsledkové 

tabule 

VZMR 

Dodávky 

 

RM 141/18 

20.2.2018 

18.1. 

2018 

 

29.1.2018  

 

SPORT LX s.r.o. 

 

12.3.2018 

 

415 474 

 

502 723,54 

 

2.etapa 

nábytek 

VZMR 

Dodávky 

 

RM 235/18 

21.3.2018 

10.2. 

2018 

 

27.2.2018  

 

Artspect, a.s. 

 

23.3.2018 1 105 646,- 1 337 831,70 

2.etapa 

Mříž bufet, žaluzie 

Přímé 
zadání 

Vedení města 

28.5.2018 

  PKS stavby a.s. 1.6.2018  88 978,56 

3.etapa 

realizace 

stavby 

Podlimit 

El. 

aukce 

RM 500/19 

24.6.2019 

17.4. 

2019 

 

24.5.2019  

 

BFK service 

a.s. 

 

25.7.2019 

 

33 329 837 

 

40 329 102,77 

 

         



SPORTOVNÍ HALA KLIMEŠKA KUTNÁ HORA Soupis provedených VŘ 

 

6-3/20 

3.etapa 

Realizace stavby 

Dodatek 

1 

RM 413/20 

10.6.2020 

BFK service 

a.s. 

Výsledná 
cena 

celkem 

35 478 282,19 42 928 721,45 

Demontáž panelů Přímé 
zadání 

   Stavonel 

Spol. s r.o. 

8.10.2019  40 958,50 

3.etapa 

doplňkové sportovní 
vybavení 

VZMR 

Dodávky 

 

ZRUŠENO 28.2. 

2020 

 

12.3.2020  

 

    

3. etapa 

doplňkové sportovní 
vybavení 

VZMR 

Dodávky 

 

RM 320/20 

13.5.2020 

16.4.2020 

 

27.4.2020  

 

Sport Club 

s.r.o. 

9.7.2020 313 700 379 577,00 

3. etapa 

Florbalové mantinely 

Přímé 

zadání 
RM 458/20 

24.6.2020 

  Sport LX s.r.o. 6.8.2020  257 971,00 

3. etapa 

Napojení pult hasiči 
Přímé 

zadání 
   PATROL group 

s.r.o. 

  14.520,- 

3. etapa 

ozvučení 
Přímé 

zadání 
   Electronic 

star.cz 

13.8.2020  14.395,37 

3. etapa 

Propojení 
nouzového osvětlení 

Přímé  
zadání 

   MAYBE STYLE 

s.r.o. 

19.10.2020  17.847,50 

3.etapa 

úprava okolí 
Přímé 

zadání 
RM 238/20 

7.10.2020 

  Technické 
služby Kutná 
Hora spol. 

s r.o. 

15.10.2020 165 365,43 200 081,28 

3.etapa 

Basketbalové koše 

Průzku
m 

trhu 

RM 910/19 

27.11.2019 

  Sport LX s.r.o. 9.12.2019  554 083,70 

3.etapa 

Propojení internet 
Přímé 

zadání 
   NášBezdrát 

NET s.r.o. 

20.7.2020  23 158,00 

3.etapa 

 výsledkové LED 
tabule 

 

POPTÁV
KA 

 

RM 787/20 

21.10.2020 

  ATLAS servis 

CZ 

2.12.2020 995 000,00 1 203 950,00 



SPORTOVNÍ HALA KLIMEŠKA KUTNÁ HORA Soupis provedených VŘ 

 

6-3/20 

Zkrácení 
plyn.přípojky 

Přímé 

zadání 
   Gas Net služby 

s.r.o. 

27.11.2020  21 124,66 

3.etapa 

Doplňkové práce 

Přímé 
zadání 

RM 953/20 

16.12.2020 

  BFK service 

a.s. 

23.12.2020  777 553,63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPORTOVNÍ HALA KLIMEŠKA KUTNÁ HORA Soupis provedených VŘ 

 

6-3/20 

 



SPORTOVNÍ HALA KLIMEŠKA KUTNÁ HORA Soupis provedených VŘ 

 

6-3/20 

 

 

 



SPORTOVNÍ HALA KLIMEŠKA KUTNÁ HORA Soupis provedených VŘ 

 

6-3/20 

 

 

 



SPORTOVNÍ HALA KLIMEŠKA KUTNÁ HORA Soupis provedených VŘ 

 

6-3/20 



SPORTOVNÍ HALA KLIMEŠKA KUTNÁ HORA Soupis provedených VŘ 

 

6-3/20 

 

 

 



SPORTOVNÍ HALA KLIMEŠKA KUTNÁ HORA Soupis provedených VŘ 

 

6-3/20 

 

 



SPORTOVNÍ HALA KLIMEŠKA KUTNÁ HORA Soupis provedených VŘ 

 

6-3/20 

 

 

 



SPORTOVNÍ HALA KLIMEŠKA KUTNÁ HORA Soupis provedených VŘ 

 

6-3/20 

 

 

 
















	Pořadač1
	Připomínky ZM nové
	https___mu.kutnahora

	Hlavatý
	2020_12_Klimeška_není_zaúačtaováno_vše
	Klimeška

	Pořadač1
	sportovní hala Klimeška - finanční přehled
	https___mu.kutnahora


